
 29,177

 27,294

 31,925

 30,129

 41,576

 26,458

 26,141

 20,966

 33,794

 37,340

 26,948

 31,353

 26,338

 29,753

 29,587

 25,618

 32,712

 30,382

 26,313

 31,898

 30,071

 41,930

 28,874

 26,561

 14,620

 35,840

 31,627

 33,337

 41,894

 40,671

 33,533

 36,915

 25,485

 39,064

 27,524

 24,370

 34,989

 31,261

 36,574

 24,764

 26,114

 21,859

 30,306

 36,786

 26,679

 30,736

 25,382

 20,439

 28,267

 22,937

－

 32,786

 23,240

－

 23,767

－

 19,127

 24,896

 32,651

 23,559

 38,238

 31,494

 39,594

 31,397

 31,788

 30,836

 33,019

 29,749

 33,455

 33,520

－

－

 41,643

 37,995

 33,564

 29,306

 37,997

 40,097

 36,364

 37,013

 30,377

 33,373

 30,270

 36,166

 32,311

 32,603

 32,603

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 26,318

－

－

 24,567

－

－

 43,644

 27,965

 42,242

 24,165

 28,206

 28,589

 20,325

 26,662

 31,089

 31,423

 36,568

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 4月

 1819-05-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年 6月14日

編製機關

 表　　號

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 業　　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


